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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Lázás János, a

Miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrhoz, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„A Várkert Bazár I. és II . ütemérő l”

címmel,

amelyre a választ írásban kérjük,

Tisztelt Miniszter Úr !

Újra a főváros egyik büszkesége lesz a Várkert Bazár, amely végre méltó régi híréhez és fényéhez –

mondta Orbán Viktor miniszterelnök úr az épületegyüttes árpilis 3-i átadásán .

Sajnos most már biztos, hogy a főváros büszkesége mellett az lesz a Várkert Bazár fó érdekessége,

hogy milyen kommunikációs trükkökkel igyekeznek eltitkolni, hogy hónapos csúszásokkal sem

sikerül befejezni a munkát. Ugyanis a komplexumot négy nappal az áprilisi megnyitó után bezárták ,

hogy folytathassák a munkát .

Akkor azt is ígérték, hogy a déli palotában megnyílt kiállítások látogathatóak lesznek, ami sajnos

már nem így van a Lánchíd utca felújítása miatt . Most azt ígérik, hogy ősztől teljes pompájában

látható lesz az épületegyüttes .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :

1 . Az április 3-án átadott, a felújítás I . ütem területe látogatható-e?
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2. A déli palotában megnyílt kiállítások látogathatóak-e a felújítás alatt ?

3. A felújítás II . üteme elkészül-e a tervezett időpontra, augusztus 28-ra?

4. Mikor lesz látogatható teljes egészében a Várkert Bazár?

5. Kapnak-e bármiféle kártalanítást a kiesett forgalom miatt az egész nyárra lezárt utcák

boltosai ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014 . július .4 ,

Velez Árpád
országgyűlési képviselő

MSZP
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